1) 本機のご使用にあたりましては、このマニュアル
をご一読下さるようお願い致します。
このマニュアルは、ご一読の後も必要な場合
には、いつでも利用できるよう手近な所に保管
願います。
KV バイス
取扱説明書
KV150-1-12A

(KV-150)
●オプション部品
●部品の注文方法
・「バイス型式」と「部品名または指⽰No」と「必要個数」をご連絡ください。（例 KV-150 ハンドル 1個）
注1）クランピングボルト、ガイドブロックの注文は取付機械のＴ溝 ○ｍｍと連絡下さい。
注2）注文時2個で注文ください。「ヒラクチガネ」以外の⼝⾦は2個で1セットの製作品となります。
注3）ハンドルについて「四角⽳」のタイプは供給を終了しております。(六角⽳タイプのみ供給可能）
2
6
3
機番
6
90
14
7
91
5
指⽰No 品名 個数 備考
1 クランピングボルト 2 注1）Ｔ溝サイズ確認ください（ワッシャ・ナット含む）
2 ガイドブロック 2 注1）Ｔ溝サイズ確認ください
3 Wガタクチカネ 2 注2）個数は1台あたり2個セットとなります。
4 オイルカップ 1
5 オイルカップ 2 両側同一
6 ゴムカバ 2 両側同一
7 ハンドル 1 注3）ハンドル差し込み⼝形状を確認ください
90 Ｖガタクチガネ 2 オプション部品 注2）個数は1台あたり2個セットとなります。
91 タテＶガタクチガネ 2 オプション部品 注2）個数は1台あたり2個セットとなります。
92 ヒラクチガネ 2 オプション部品
92
津田駒工業株式会社 (20211201)